tcnoriscpiftqlaCapitaneumeademjurifdiClionein fuum , Idcirco not fubditerum indemnitati confu-

oppido Citrarii conftituit Francifcum Macedo- lendo , difpendia Uttum equitatis compendio volen-

nium deNeapoli die primo Septembris an. 1478, tes qua poffumus indufiria cohartare» utjuffitia,

ut ex regefto p. S8. qua rerum publicarum certijfimum efi fundamen-

)¡Sii Diflidia quídam obortafuerant inter cœnobium tum, ceterem confequatur effectum . Confifi de

uxduii S, Petri de Avellana Caífinenfi fubditu m , cui feu- feientia , integritate , et virtutibus vefiris сaufas

edata, ¿am Cantalupi fuberat , atque Petrum Johan- appellationum , et quartlarum de dicta terra Ci-

nem Sirnicolai , & Benedictum Nicolai de Mat- trarii tn temporalibus , tarnen in civilibus , et cri-

thxo Dominos feudi çarcerum , quoad utriufque minalibus , citra tarnen patnamfanguinis paternitati

feudifines, ad qua: compefeenda Johann« Abbas Veßra committimus , et ad illas charitatemvefiram

a memoratis dynaftis rogatus U.J.D. Doratum eligimus , et deputamus , donec , et quoufque pa-

de Montículo civem Tcrameniçm dclegavit . Cum ternitatem veflram ad beneplacitum noflrum duxe-

vero de Donato prxfati dynaftx conquererentur , rimus revocandam , cum potefiate inhibendi , et

hafee ad eum literas iccrum Johannes Abbasdcdit. actentata revocandi , et ad omnes, et fingidosju-

Venerabihviro Donato de Mont¿culis Decretarum dictates atlus appellationum , et quarelarum hu-

doïlori noßro/amiliari , & audjtori generali dite- jufmodi gradatim ufque ad fententiam , et [en

tio. Inter erant prout ferie fequentis: }ohannesde tentias difinitivas indufive procedendi . Dames

¿iragonia &c. Mtfifer Donato da nui è fiato quefio vobis in pramifßs , et circa pramijfa , vices, etvo-

gentilhomo do Sulmona prefente exibitore , & have ees nafras plenarie fpiritnales nibihminsts , et cle-

fupplicato ve incaricaffimo de prcfia , & jufia expe- ricorum caufas appellationum , et qtterelarum de

ditione inlacanfahave conquejfo nofiro. manafierio. dicta terra nobis , et vicario noflro generali rç-

fervan-.
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ferventes . Datum NeapoJi in palxtio nofiro Mon

tis Virginis die XXVII. Septembris 147S. fubim-

prejfione noflri confueti Sigilli ad manus robur firmi-

tatis . Joannes Cardinalts de Aragonia &c.

Litter* Eodem anno Johannes Abbas pro Tohannello

Johaann . . f n Г <

Abkati« Cece (cripfitex at. regelto p. zj. Vicario , er vus

Iriloç^Tbeféurcri. DxnuießatojohannelloCece prefente